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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Virksomheden oplyser at
blandingsbatteriet er i stykker og de har indkøbt et nyt.
Opvaskefaciliteter som består opvaskemaskine og skyllevask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe i
køkkenet og salgsområde, adskillelse og afdækning.
Gennemgået mundtlige procedurer for nedkøling i forhold til
temperatur og tid. Virksomheden oplyser at de ikke lige nu,
anvender rygeovnen. Gennemgået mundtlige procedurer for
PH måling af sylteprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet med udstyr og inventar. Arbejdsborde, komfur,
opvaskemaskine. Opvaskemaskinen trænger til rengøring langs
kanter, sidder der røde belægninger. Virksomheden er i gang
med rengøring af isterningsmaskinen samt under vasken sidder
spindelvæv
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret:
Salgsområde med skabslåger er indersiden rå træ som er
absorberende, der se belægninger efter væde.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) ud fra GAG og CCP, virksomheden har en risikoanalyse og anvender et
elektronisk egenkontrolprogram. Virksomhedens egenkontrolprogram trænger til tilpasning i forhold til
virksomhedens aktiviteter fx. mangler der risikoanalyse for syltning af fødevarer, virksomheden har ikke sushi
eller Zu ris mv.
Set udført dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling af fødevarer i
perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d. gennemgået resultaterne for nedkøling. Virksomheden oplyser at
køkkenchef, som har lavet dokumentation, ikke er her mere. Dokumentation er efter vinterferie uge 7, er i orden
for nedkøling. Virksomheden har en frekvens hver uge.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer øko letmælk, øko kuvertsmør Lurpak
8g, flødeost i spand 3 kg, 30 stk. æg via følgesedler. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


